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VA LTA K I R JA

Huomioitavaa

Valtakirja on lainmukainen asiakirja, jonka henkilö (‘Luovuttaja’) myöntää elinaikanaan ja ollessaan syyntakeinen. 
Valtuutuksen avulla erityisesti tehtävään nimetty henkilö (”Valtuutettu”) voi suorittaa määrättyjä toimenpiteitä 
Luovuttajan puolesta Valtakirjassa määritellyin tavoin.

Valtakirja voi olla tarkasti määritelty (rajoittuen määrättyyn tarkoitukseen, kuten esimerkiksi Vakuutuksen 
sijoitusinstrumenttien valintaan) tai yleisluonteinen (oikeuttaen Valtuutetun hallitsemaan Vakuutusta Luovuttajan 
puolesta).

Utmost PanEurope on velvoitettu todentamaan Valtuutetun henkilöllisyyden rahanpesun ja terrorismin rahoituksen 
vastaisien lakien edellyttävällä tavalla.
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Täten valtuutan yllä mainitun Valtuutetun toimimaan nimissäni ja puolestani Utmost PanEurope dac 
(‘Utmost PanEurope’) yllä mainittuun Vakuutukseen (‘Sopimus’) liittyvissä asioissa täysin oikeuksin 
jäljempänä määritettyjen rajoitusten mukaisesti:

 › vastaanottamaan tietoja, vahvistuksia ja lausuntoja Vakuutukseen liittyvissä asioissa  

› antamaan Utmost PanEuropelle määräyksiä seuraavissa asioissa:

 • Rahastojen valinta ja rahastojen valinnan hallinta Vakuutusehtojen sallimalla tavalla1  

 • Sijoitusinstrumenttien valinta ja valittujen sijoitusinstrumenttien hallinta 
Vakuutusehtojen mukaisesti2

 • Sijoitusstrategioiden valinta ja sijoitusstrategioiden valinnan hallinta  
Vakuutusehtojen mukaisesti3      

 › antamaan Utmost PanEuropelle määräyksiä osittaisesta tai täydellisestä 
takaisinostosta Luovuttajan nimissä olevalle pankkitilille

 › ohjeistaa Utmost PanEuropea muuttamaan jatkuvien vakuutusmaksujen 
maksuväliä tai määrää4     

 › täyttämään, allekirjoittamaan tai muuten suorittamaan minkä tahansa edellä 
mainittujen toimenpiteiden toimeenpanoon vaadittavia lomakkeita tai 
muita asiakirjoja.

1 Tämä vaihtoehto on sovellettavissa vain Target, Future, Vision ja Advantage (Corporate) Vakuutuksiin.
2 Sovellettavissa vain Wealth Portfolio Finland ja Professional Portfolio Vakuutuksiin.
3 Sovellettavissa vain Wealth Portfolio Finland Vakuutuksiin.
4 Tämä vaihtoehto on sovellettavissa vain Target, Future, Vision ja Advantage (Corporate) Vakuutuksiin.
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Sekä Luovuttaja että Valtuutettu ymmärtävät, hyväksyvät ja vahvistavat seuraavat asiat:

 › Kaikki Valtuutetun suorittamat toimeenpanot ovat yhtä lailla Luovuttajaa sitovia kuin, jos ne 
olisivat Luovuttajan itsensä suorittamia

 › Valtuutetun nimitys on riippuvainen Utmost PanEuropen hyväksynnästä, ja määrätyin 
ehdoin hyväksyntä voi olla riippuvainen lääkärintodistuksen toimittamisesta. Kyseisen 
lääkärintodistuksen tulee vahvistaa, että Luovuttaja ei ole siltä osin heikentyneessä 
terveydentilassa, että se voisi vaikuttaa hänen kykyihinsä toimeenpanna tämä Valtakirja

 › Utmost PanEurope varaa oikeuden viivyttää minkä tahansa tämän Valtakirjan mukaisten ohjeiden 
toteuttamista siihen saakka, että Utmost PanEurope vastaanottaa hyväksymässään muodossa 
olevan:

 • alkuperäisen tai oikeaksi todistetun kopion Valtakirjasta

 •  viranomaisten myöntämän Valtuutetun virallisen ja valokuvallisen henkilöllisyystodistuksen 
oikeaksi todistetun kopion

 •  oikeaksi todistetun kopion Valtuutetun osoitteesta (enintään kuusi kuukautta vanha)

 •  lääkärintodistuksen, jossa vahvistetaan, että Luovuttaja on kykenevä toimeenpanemaan 
Valtakirjan, jos Utmost PanEurope edellyttää kyseistä todistusta, ja

 •  kaikki sovellettavien rahanpesun ja terrorismin vastaisten lakien ja määräysten edellyttämät 
tiedot ja dokumentaation.

 › Tätä Valtakirjaa sovelletaan ainoastaan siihen saakka, kunnes Utmost PanEurope vastaanottaa 
Luovuttajalta kirjallisen ilmoituksen, joka kumoaa valtuudet. Luovuttajan vastuulla on ilmoittaa 
Valtuutetulle tämän Valtakirjan mitätöimisestä

 › Jos Luovuttaja kuolee, Valtakirja ei ole enää voimassa kuolinpäivästä alkaen. Valtuutetun tulee 
välittömästi ilmoittaa Utmost PanEuropelle Luovuttajan kuolemasta. Valtuutettu on vastuussa 
kaikista tarvittavista hyvityksistä, jotka aiheutuvat suorasti tai epäsuorasti hänen toimistaan 
Luovuttajan kuoleman ja Valtuutetun Utmost PanEuropelle kuolemasta tekemän ilmoituksen 
välisenä aikana

 › Siinä tapauksessa, että Luovuttajasta tulee henkisesti tai lain mukaan toimintakyvytön (esimerkiksi 
heikentyneen fyysisen terveyden tai mielenterveyden takia), Valtakirja ei ole enää voimassa 
alkaen siitä päivämäärästä, jona Luovuttaja on todettu lain mukaan toimintakyvyttömäksi 
ja/tai jolloin hänelle on tuomioistuimessa määrätty edunvalvoja huolehtimaan Luovuttajan 
eduista. Valtuutetun tulee ilmoittaa välittömästi Utmost PanEuropelle kaikista tällaisista 
määräyksistä. Valtuutettu on vastuussa kaikista tarvittavista hyvityksistä, jotka aiheutuvat 
suorasti tai epäsuorasti hänen toimistaan sen päivämäärän, jona Luovuttaja todetaan lain 
mukaan toimintakyvyttömäksi ja/tai jolloin hänelle määrätään edunvalvoja, ja Valtuutetun Utmost 
PanEuropelle Luovuttajan toimintakyvyttömyydestä tekemän ilmoituksen välisenä aikana

 › Sopimusehtojen vastaisissa tapauksissa Luovuttaja oikeuttaa Utmost PanEuropen hyväksymään 
Valtuutetun määräykset ja hyväksyy, että Luovuttaja on henkilökohtaisesti ja yksin vastuussa 
Valtuutetun toimien valvonnasta ja Valtuutetun saattamisesta vastuuseen kaikista toimistaan, 
jotka hän suorittaa Luovuttajan nimissä ja lukuun tämän Valtakirjan mukaisesti

 › Utmost PanEuropella on oikeus vahvistaa Utmost PanEuropen vastaanottamat määräykset. 
Utmost PanEurope varaa oikeuden viivyttää minkä tahansa vastaanottamiensa määräysten 
toimeenpanoa ennen kuin saa selvennyksen, jos alkuperäiset ohjeet ovat epäselviä, epätäydellisiä 
tai lukukelvottomia

 › Utmost PanEuropelle lähetettyjen määräysten onnistunut vastaanotto on lähettäjän vastuulla

 › Tämä Valtakirja ei ole siirrettävissä toiselle henkilölle, ja Vakuutukseen liittyvät määräykset 
hyväksytään vain, jos ne ovat Valtuutetun tai Luovuttajan antamia
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Puheluita voidaan valvoa ja nauhoittaa koulutustarkoituksiin ja väärinkäsitysten välttämiseksi.

Utmost PanEurope dac on Irlannin keskuspankin (nro 311420) sääntelemä. Sen rekisteröity osoite on Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co Meath, C15 CCW8, Irlanti. 
Utmost PanEurope dac:lla on A-luokan vakuutuslupa Jerseyn valvontaviranomaiselta (Jersey Financial Services Commission). 

Utmost Wealth Solutions on Utmost PanEurope dac:n Irlannissa rekisteröity kaupankäyntinimi.
UPE_WS | 4433 | 03/23

 › Luovuttaja varaa kaikissa tapauksissa oikeuden määräysten lähettämiseen suoraan Utmost 
PanEuropelle, vaikka Valtuutetulla olisi Valtakirja kyseisessä asiayhteydessä. Ristiriitaisten 
määräysten tapauksessa sovelletaan ensisijaisesti viimeisimpiä Luovuttajalta saatuja määräyksiä

 › Valtuutettu ilmoittaa välittömästi Utmost PanEuropelle kaikista seikoista tai yhteyksistä, jotka 
voisivat vaikuttaa Valtakirjan pätevyyteen

 › Valtuutettu on yksin vastuussa kaikista lainsäädäntöön, verotukseen tai muihin velvoitteisiin 
liittyvistä suoritteista, joihin tämä Valtakirja voi vaikuttaa

 › Tämä Valtakirja on Vakuutukseen sovellettavan lainsäädännön alainen. 
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